Qui

SS Angelis Cust.

Peccatores, Te rogamus audinos.  
Per sanctos Angelos Custodes nostros, Te  
rogamus audinos:

Vt nobis parcas, Te rogamus audi.

Vt nobis indulgeas, Te rogamus audi nos.

Vt Ecclesiam tuam Sanctam regere & con-  
seruare digneris, Te rogamus.

Vt Dominum Apostolicum & omnes Ecce-  
siasticos Ordines protegere digneris, Te  
rogamus audinos.

Vr Imperatori nostro, Regibus, & Princi-  
pibus Christianis pacem & vnitatem lar-  
giri digneris, Te rogamus audi.

Vt fructus terræ dare & conseruare digne-  
ris, Te rogamus audinos.

Vt omnibus fidelibus defunctis requiem  
aternam donare digneris, Te rogamus.

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, Par-  
ce nobis Domine.

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, Exau-  
di nos Domine.

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, Mi-  
serere nobis.

Christe audi nos. Christe exaudi nos.

Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleis.

Litaniæ de

*Psalmus ex Varijs Psalmis.*

**L**Audate Dominum de cælis. laudate eum in excelsis.

Laudate eum omnes Angeli eius: laudate eum omnes virtutes eius.

Benedicite Dominum omnes Angeli eius: & potentes virtute, facientes verbum illius, ad audiendam vocem sermonum eius.

Benedicite Domino omnes virtutes eius: ministri eius, qui facitis voluntatem eius.

Benedic anima mea Domino: & noli obliuisci omnes retributiones eius.

Qui redimit de interitu vitam tuam: & coronat te in misericordia & miserationibus.

Quoniam Angelis suis mandauit de te: vt custodiant te in omnibus viis tuis.

In manibus portabunt te: ne forte offendas ad lapidem pedem tuum.

Super aspidem & basiliscum ambulabis: & conculcabis leonem & draconem.

Immittet Angelus Domini in circuitu tuum: & eripiet eos.

Gloria Patri, & Filio, & c.

¶ In conspectu Angelorum psallam tibi Deus meus.

Ado

SS. Angelis Cust.

R. Adorabo ad templum sanctum tuum, & confitebor nomini tuo Domine.

Ps. Domine exaudi orationem meam,

R. Et clamor meus ad te veniat.

*Oratio ad omnes sanctos Angelos.*

**O** Boni Angeli curam hominum continuam habentes, attendite ministerium vestrum ad custodiam nostram dirigentes cogitatus, verba, & actus nostros in viam salutis & prosperitatis, vt mandatorum Dei voluntarij cultores numerum vestrorum ordinum ( qui casu Luciferi diminutus est ) valeamus Diuina largiente misericordia ad implere feliciter.

*Alia ex Antidotario Nic: Saliceti.*

Omnes sancti Angeli, Archangeli, Throni & Dominationes, Principatus, & Potestates, Virtutes, Cherubim, & Seraphim, omnia agmina beatorum Spirituum, fundite pro me preces ad Dñum, vt me liberet à peccatorum vinculis, & illustrare dignetur virtutum studijs, & defendat ab aduersitatibus cunctis, & postremo iungat me vestris sanctis consortijs, Amen.